муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 27»

Приказ

  от «23» апреля 2024 г.                                                                                                       №48-1

«Об организации работы оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием детей «Лесное государство»

Для обеспечения качественного и эффективного проведения летней оздоровительной кампании 2024 года на территории МО Богородицкий район в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Богородицкий район от 04.04.2024 № 244 «Об организации подготовки и приёмки организации отдыха и оздоровления детей, расположенных на территории муниципального образования Богородицкий район», на основании приказа комитета по образованию администрации МО Богородицкий район от 22.04.2024 №127  «Об организации работы оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей»
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Организовать работу оздоровительного лагеря с дневным пребыванием
детей в ОУ в период летних каникул 2023-2024 учебного года с 27.05.2024 года в количестве 18 рабочих дней.

2. Назначить начальником лагеря Ракушину В.А., учителя географии (первая  квалификационная категория).

3. Перевести:
 - учителя физической культуры Жданова Н.В., учителя  математики Сапожкову Л.В., учителя английского языка Лабутину Н.А. воспитателями в лагерь. Оплату труда осуществлять в соответствии с их учебной нагрузкой.
- Грибчан Н.В. – дворник;
- Ужакова Н.А.- повар;
- Казакова Г.Н. –  обслуживающий персонал.

4. Утвердить режим работы лагеря с дневным пребыванием детей с 9 часов до 18 часов ежедневно при пятидневной рабочей неделе с организацией трехразового питания, дневного сна для учащихся в возрасте 7-10 лет.

5. Работникам лагеря строго выполнять санитарно-эпидемиологические нормы, соблюдать технику безопасности, обеспечить безопасность детей, провести профилактическую работу по предупреждению детского травматизма, безопасности на воде, пожаров по причине детской шалости.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                              Директор школы  _________  Т.В.Жданова

С приказом ознакомлены:

СПИСОК ДЕТЕЙ ЛДП

2 класс
1. Макридин Дмитрий Алексеевич – 21.10.2015
2. Пригода Арина Сергеевна – 12.06.2016
3. Рязанова Галина  Александровна – 29.05.2015
4. Акимова Мирослава Романовна 20.02.2015
3 класс
1. Попова Александра – 30.01.2015
2. Акимова Наталья Романовна – 05.05.2013
4 класс
1. Воднева Полина – 10.08.2013
2. Грибчан Алина – 29.08.2013
5 класс
1. Аниканов Никита – 08.12.2011
2. Зонтикова Анастасия – 23.03.2012
3. Лабутина Яна – 19.01.2013
4. Подлипаев Ярослав – 02.06.2012
5. Рязанов Александр – 01.06.2012
6 класс
1. Голубков Максим Сергеевич – 21.12.2011
2. [bookmark: _GoBack]Акимов Максим Романович – 07.03.2011
7 класс
1. Лущан Екатерина – 26.12.2010
2. Пригода Егор Сергеевич – 15.06.2011
3. Сапожков Максим – 25.11.2010
8 класс
1. Воднев Данила – 30.04.2009
2. Ефимова Екатерина – 01.03.2009

Итого: 20 обучающихся